www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

198 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 11 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXVIII

ld:OFSBDC40498702F3

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI

CNPJ: 07.190.882/0001-44
Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro

CEP: 64445 - 000

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023

EXTRATO DE CONTRATO

REFERtNCIA: CONTRATO Nº 002/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI, CNPJ: 07.190.882/0001-
44.

CONTRATADA: AUTOPOSTO ÁGUA BRANCA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n•
08.257 .337/000 1-90.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis para veículos
automotores da Câmara Municipal de Miguel Leão .

BASE LEGAL: art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)

VIGÍ:NCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI
Dotação: O 1.03 1.0001.200 1.0000 - MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL;
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO;
Fonte de Recursos: 500 - Recursos Ordinários;

DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2023.

ASSINAM: RODRIGO CÉLIO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E ISAC
BARBOSA DA SILVA (REPRESENTANTE DA CONTRATADA).

n,, ► ,..._,,,......,), ~),,,"' um\
..- Deuselene Mendes Leal

Presidente d a Comissão de Contratação da CMML

ld: 12526731049B02E1

ESTADO DO PIAUÍ .r.;,
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI

CNPJ: 07.190.882/0001-44
Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro

CEP: 64445 - 000

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023

EXTRA TO DE CONTRA TO

REFERtNCIA: CONTRATO Nº 003/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI, CNPJ: 07.190.882/0001-
44.

CONTRATADA: COMPANY COMUNICACAO BIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
26.322.390/0001 -00.
OBJETO: SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO COM LOCAÇÃO,
MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO PORTAL DA TRANSP~NCIA DA CÂMARA
DE MIGUEL LEÃO / PI.

BASE LEGAL: art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais)

VIGÍ:NCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A s despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI
Dotação: O 1.031 .0001 .2001 .0000 - MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL;
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ;
Fonte de Recursos: 500 - Recursos Ordinãrios;

DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2023.

ASSINAM: RODRIGO CÉLIO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E
ANDREIA TYNARA CAV ALCANTE LIMA (REPRESENTANTE DA CONTRATADA)-

n,, >h>'-::>,) ~h.,J\. um\
Deuselene Mendes Leal

Presidente da Comissão de Contratação da CMML

ld :030E6B04F FAD0804

ESTADO DO PIAUÍ ... -.;,
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI

CNPJ: 07.190.882/0001-44
Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro : Centro

CEP: 64445 - 000

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023

EXTRA TO DE CONTRA TO

REFERtNCIA: CONTRATO Nº 004/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI , CNPJ: 07.190.882/0001 -
44.
CONTRATADA: BRAULIO ALEX MACHADO VERAS ME, inscrita no CNPJ sob o nº
14. 702.890/0001-20.
OBJETO: Serviço assessoria e consultoria de departamento de pessoal, confecção de folha de
pagamento, envio do E-social, DCTFWEB, RAIS, DIRF e SAGRES FOLHA para Câmara
Municipal de Miguel Leão.

BASE LEGAL: art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

VIGÍNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI
Dotação: O 1.031 .0001 .2001 .0000 - MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL;
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ;
Fonte de Recursos: 500 - Recursos Ordinários;

DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2023.

ASSINAM: RODRIGO CÉLIO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E
BRAULIO ALEX MACHADO VERAS (REPRESENTANTE DA CONTRATADA)-

T)).>>h>'\.,....,>, ~\1\ um\
Deuselene Mendes Leal

Presidente da Comissão de Contratação da CMML

ld:05D4F5F5BAC108C4

ESTADO DO PIAUÍ .r;,
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI

CNPJ: 07.190.882/0001-44
Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro

CEP: 64445 - 000

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023

EXTRA TO DE CONTRA TO

REFERtNCIA: CONTRA TO Nº 005/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI, CNPJ: 07.190.882/0001 -
44.
CONTRATADA: E DARIO DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.992.538/0001-30.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTÁBIL NA ÁREA PÚBLICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO.

BASE LEGAL: art. 74, III, da Lei nº 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

VIGÍ:NCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI
Dotação: 01.031.0001.2001.0000 -MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL;
Natureza da Despesa: 3.3.90.35.00 SERVIÇO DE CONSULTORIA;
Fonte de Recursos: 500 - Recursos Ordinários;

DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2023 .

ASSINAM: RODRIGO CÉLIO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E
EZAQUIEL DARIO DA SILVA (REPRESENTANTE DA CONTRATADA).

~'-), ,. ,... ,,,,,_ ) )r.."s,,.b..V, ').,), cu\
...- Deuselene Mendes Leal

Presidente da Comissão de Contratação da CMML

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org